ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ

от «17» февраля 2022 г. № 81/1

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции
в ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»

На основании Положения о комиссии по противодействию коррупции в ЛГ МАОУ
«Гимназия № 6»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ЛГ МАОУ
«Гимназия № 6» (Приложение № 1).

При пров
'"'.Г^'.УЭци г) DO

При пров ЩИОННОСТИ /<

:ием данного приказа оставляю за собой.

Н. Н. Девятова

Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»

« 2022г.

Приложение №1
к приказу-от 17.02.2022 г. № 81/1

/£ %
УТВЕРЖ ДАЮ : \  А

Дцреетор^ЛГ Ц1АОУ «Гимназия № 6»
. Н./ДеБятова

2022г.
I *

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
Лангепасского городского муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Гимназия № 6»
(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

^Председатель комиссии по противодействию коррупции:
Ильина Ирина Александровна - секретарь руководителя

Секретарь комиссии по противодействию коррупции:
Денисова Эмма Георгиевна - лаборант

Члены комиссии по противодействию коррупции:
Салов Александр Валентинович

Яночкин Сергей Николаевич

Стаценко Ирина Александровна -

учитель физической культуры, председатель профсоюзного
комитета ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»;
преподаватель-организатор основ безопасности
жизнедеятельности;
педагог-организатор.

*В период отсутствия председателя комиссии по противодействию коррупции, (больничный лист,
очередной отпуск) полномочия переходят на одного из членов комиссии по противодействию коррупции.

		2023-02-12T19:43:55+0500
	ЛГ МАОУ "ГИМНАЗИЯ №6"